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KUSH E SOLLI DORUNTINEN
® .
URA ME TRI HARQE
@
LEKURA E DAULLES



A A
s'ka kush té& jeté vegse uné veté, uné murgu Gjon, biri i
Gjorg Ukcamés, qé e béra ate tue kujtuom se ndé gjuhén
toné ende s'ka gja té shkruom pér Urén e Ujanés sé Kege
dhe pér mynxyrén gé& po vjen, dhe en sé& dashunés botés
sané.
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Lékura e daulles
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